PODER EXECUTIVO
PREFEITURA MUNICIPAL DE AVEIRO

GABINETE DO PREFEITO

AV: HUMBERTO DE ABREU FRAZÃO, S/Nº -CENTRO – AVEIRO/PÁ
CNPJ: 04542916/0001-24  - E MAIL: gabinete@aveiro.pa.gov.br

PORTARIA Nº 0684/2020 – GAB/PMA

O Excelentíssimo Sr. VILSON GONÇALVES
Prefeito Municipal de Aveiro, Estado do Pará, no uso
de suas atribuições legais, que lhe são conferidas
pela Lei Orgânica do Município  etc..

RESOLVE:

Art.1º – CONCEDER Licença Prêmio ao servidor ADÍLIO SOUSA MOTA,

Auxiliar de Serviços Gerais, Efetivo, matrícula nº 060169-1, lotado na Secretaria Municipal

de Educação, referente ao quinquênio 22/03/2011 a 21/03/2016, de acordo com Art. 95 do

Regime Jurídico Único dos Servidores Públicos Civis do Município de Aveiro.

Art. 2º - A referida Licença terá duração de 90 (noventa) dias, contados a

partir de 01/12/2020 a 28/02/2021.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-

se as disposições em contrário.

Dê-se ciência, cumpra-se, registre-se e publique-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Aveiro, 26 de novembro de 2020.

VILSON GONÇALVES
Prefeito Municipal de Aveiro

Ciente: